



Koncenton Vejle III A/S

Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40002359

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2024

Michael Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Supplerende beretninger	8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Vejle III A/S
Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40002359
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Flemming Anker Christensen, formand
Erik Jacobsen
Lars Bentsen

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på et underskud på 1.113 t.kr. primært grundet en negativ regulering af kapitalandele på 925 t.kr. Reguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold, der har forøget det anvendte afkastkrav på datterselskabets investeringsejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Supplerende beretninger

Kocenton Vejle III A/S kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav for fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

Lønoplysninger

I henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. (FAIF-loven), jf. § 61, stk. 3, pkt. 5 og 6 skal der gives følgende oplysninger.

Den samlede lønsum for 2023 til ansatte, ekskl. ledelsen, hos forvalteren Koncenton A/S udgør 76.661 t.kr., hvoraf 71.877 t.kr. er fast løn og 4.785 t.kr. er variabel løn.

Den samlede lønsum til ledelsen hos forvalteren udgør 2.019 t.kr., hvoraf 2.019 t.kr. er fast løn og 0 t.kr. er variabel løn.

Den samlede lønsum til ansatte hos forvalteren, som i henhold til FAIF-loven har væsentlig indflydelse på risikoprofilen for de forvaltede investeringsfonde udgør 4.909 t.kr., hvoraf 4.888 t.kr. er fast løn og 21 t.kr. er variabel løn.

Der udbetales ikke præferenceafkast til nogen ansatte eller ledelsen hos Koncenton A/S fra nogen af de forvaltede investeringsfonde.

Der findes ikke oplysninger, som muliggør allokering af de samlede lønsummer til de enkelte forvaltede investeringsfonde.

Det gennemsnitlige antal beskæftigede hos forvalteren i 2023 omregnet til heltidsbeskæftigede udgør 104.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(245.543)	(223.546)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(924.976)	6.350.789
Andre finansielle indtægter	1	7.201	305.397
Andre finansielle omkostninger	2	(2.900)	(26.917)
Resultat før skat		(1.166.218)	6.405.723
Skat af årets resultat		53.241	0
Årets resultat		(1.112.977)	6.405.723
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	500.000
Overført resultat		(2.312.977)	5.905.723
Resultatdisponering		(1.112.977)	6.405.723

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.283.160	39.008.136
Finansielle aktiver	3	37.283.160	39.008.136
Anlægsaktiver		37.283.160	39.008.136
Tilgodehavende skat		350.000	342.503
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.236	107.497
Periodeafgrænsningsposter		5.230	5.228
Tilgodehavender		408.466	455.228
Likvide beholdninger		372.980	84.392
Omsætningsaktiver		781.446	539.620
Aktiver		38.064.606	39.547.756

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		33.300.000	33.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.125.813	5.550.789
Overført overskud eller underskud		141.212	29.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	500.000
Egenkapital		37.767.025	39.380.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	37.451
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.706	130.303
Kortfristede gældsforpligtelser		297.581	167.754
Gældsforpligtelser		297.581	167.754
Passiver		38.064.606	39.547.756
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	33.300.000	5.550.789	29.213	500.000	39.380.002
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Årets resultat	0	(924.976)	(1.388.001)	1.200.000	(1.112.977)
Egenkapital ultimo	33.300.000	3.125.813	141.212	1.200.000	37.767.025

Indre værdi udgør pr. 31. december 2023 kurs 1,1341 pr. aktie af 1 kr.

Ud af det samlede udbyttet fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som overføres til de frie reserver på 1.500.000 kr. vedr. 1.500.000 kr. udbytte udloddet i årsregnskaberne for 2023 for selskabets datterselskaber, hvor udbyttet er udloddet på generalforsamlingen forud for godkendelsen af årsregnskabet for Koncenton Vejle III A/S.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	305.397
Renteindtægter i øvrigt	6.283	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	918	0
	7.201	305.397

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.900	303
Renteomkostninger i øvrigt	0	26.614
	2.900	26.917

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	32.657.347
Kostpris ultimo	32.657.347
Opskrivninger primo	6.350.789
Andel af årets resultat	(924.976)
Udbytte	(800.000)
Opskrivninger ultimo	4.625.813
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.283.160

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
Svinholtvej, Vejle I A/S	A/S	100,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af selskabet ejede ejendomsselskab eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
